29 ביוני 2016
כ"ג סיון תשע"ו

עבור:
מר משה בר סימן טוב - מנכ"ל
משרד הבריאות

שלום רב,

הפרטה / מיקור חוץ של חברי ועדת סל שיקום - עמדתה של יספר"א

יספר"א הינה אגודה מקצועית בתחום השיקום הפסיכיאטרי שהוקמה ב- 2009 במטרה לתרום לקידום השיקום הפסיכיאטרי בישראל ולהוות בית מקצועי לעוסקים בתחום.